97.47197.4711,0 BAT 90AH MAC 95D31R 640CCAMAC95D31R
11.75611.7561,0 CAIMAN 10" - YATO0900170
25.20225.2021,0 JUEGO DESTORNILLADORES Y PUNTAS 27PCS -0900538

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 148.761$ 125.009

Son: Ciento cuarenta y ocho mil setecientos sesenta y un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 23.752$ 31252$156,261

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que